
 

Uchwała nr 19/2023 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

w sprawie powołania opiekuna Obserwatorium Meteorologicznego 

 

Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje powołanie na opiekuna Obserwatorium Meteorologicznego dr. hab. Andrzeja 

Araźnego, prof. UMK 

 

 

§ 2  

 

K ad e nc j a  op i eku n a  O b s er w at o r iu m  po t r w a  o d  1 . 10 .2 02 3  r .  d o  31 .0 8 . 20 27  r .  

 

 

 

           

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

 
 

 


